
UCHWAŁA NR XIX/133/2016
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 20 grudnia 2016 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XVIII/124/2016 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 25 listopada 
2016 r. w sprawie przyjęcia "Rocznego programu współpracy Miasta i Gminy Piotrków Kujawski 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2017 rok"

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) w związku z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XVIII/124/2016 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 
25 listopada 2016 r. w sprawie przyjęcia "Rocznego programu współpracy Miasta i Gminy Piotrków Kujawski 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2017 rok" wprowadza się następujące zmiany : 

1) § 14 otrzymuje brzmienie: 

"§ 14. Przeznacza się środki na realizację Programu w wysokości 5000,00 zł (słownie: pięć tysięcy 
złotych)."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Joanna Halina Karmowska

Id: ITSVR-XLKZI-WXAAV-KZCPP-OAPBR. Podpisany Strona 1




